

## Lägenhet till salu i San Miguel de Salinas

174 900 €

Referens: N8565   Sovrum: 2   Badrum: 2   Bygga: 67m<sup>2</sup>   Terrass: 26m<sup>2</sup>



## La Vega Baja, San Miguel de Salinas

Upptäck det moderna livet i det nya bostadsområdet i San Miguel de Salinas

Rymliga lägenheter med fantastiska bekvämligheter

Detta nybyggda bostadsområde i San Miguel de Salinas erbjuder moderna lägenheter med 2 och 3 sovrum och stora terrasser, fördelade på sju våningar. Det gated community erbjuder förstklassiga faciliteter, inklusive separata pooler för vuxna och barn, frodiga grönområden, en lekplats och en wellness-zon för vuxna med en biosaludable krets.

Förstklassigt läge på Costa Blanca

Detta projekt ligger inbäddat i den charmiga staden San Miguel de Salinas och har ett strategiskt läge på Costa Blanca. Det ligger inom gångavstånd från stadens centrum, där du hittar alla viktiga tjänster för det dagliga livet, inklusive butiker, restauranger och vårdinrättningar.

Fastigheten ligger en kort bilresa från flera intressanta platser:

Las Colinas och Campoamor golfbanor: Bara 7 km bort, perfekt för golfentusiaster.

Stränderna i Orihuela Costa och Torrevieja: Ligger cirka 10 km från bostaden och erbjuder vackra sandstränder.

Köpcentrum: Zenia Boulevard, en populär shoppingdestination, ligger bara 9 km bort.

Alicantes flygplats: En bekväm 50 km bilresa.

Murcia Corvera flygplats: Cirka 55 km bort, perfekt för regionala förbindelser.

Specifikationer av hög kvalitet

Varje lägenhet är utformad med moderna ytbehandlingar och funktionalitet i åtanke:

Fullt utrustade kök med induktionshällar och fläktkåpor.

Golv med porslinskakel i hela lägenheten.

Kompakta rulljalousier för ökad integritet och bekvämlighet.

Vita laminerade garderober med förvaring över huvudet i sovrummen.

Förinstallerad luftkonditionering i vardagsrummet och sovrummen.

Energieffektiva arotermiska varmvattenberedare med en kapacitet på 150 liter.

Alla lägenheter har dessutom en särskild parkeringsplats, och ett förråd finns som tillval mot en extra kostnad.

Om San Miguel de Salinas

San Miguel de Salinas är en pittoresk kommun i Vega Baja del Segura-regionen, en del av den livliga Valencian Community. Staden ligger nära gränsen till Murcia och erbjuder hisnande utsikt över lagunerna Torrevieja och La Mata, samt en lugn, familjevänlig miljö.

Ditt nya hem väntar

Oavsett om du letar efter en semesterresa eller en permanent bostad, kombinerar denna nya utveckling i San Miguel de Salinas lyx, bekvämlighet och ett oslagbart läge. Kontakta oss idag för att planera ett besök och ta det första steget mot att äga din drömfastighet på Costa Blanca!

## Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B